
 

                           ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ „КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” 

                          С. ДЪСКОТНА, ОБЩИНА РУЕН, ОБЛАСТ БУРГАС 

e-mail:info-200910@edu.mon.bg                                                      Тел. Директор: 0884881440 

З  А  П  О  В  Е  Д 

№ РД-12-104/30.01.2025 г. 

На основание чл. 259 от ЗПУО, в съответствие с Наредба №10 за организация на 

дейностите в училищното образование и във връзка с чл.31, ал.1, т.2 и т.15 от Наредба 

№15/22.07.2019 г. за статута и професионалното развитие на учителите, директорите и 

другите педагогически специалисти 

 

УТВЪРЖДАВАМ: 

1.  График с дейности на образователния медиатор за 2. срок на учебната 

2024/2025 г., както следва: 

Понеделник Вторник 
07:30-08:00- Посрещане на първокласниците 

- при нужда посещение по домовете на 

ученици, които не са пристигнали за 

1. час 

08:10 ч.-12:30 ч.- Мохамед Хилми, Хюсеин 

Хасан, Елизия Кязим 

Всяко междучасие дежури в коридора при 

учениците и при нужда присъства в 

учебен час 

07:30-08:00- Посрещане на първокласниците 

08:10 ч.-12:30 ч.- Мохамед Хилми, Хюсеин 

Хасан, Елизия Кязим 

- при нужда посещение по домовете на 

ученици, които не са пристигнали за 1. 

час 

Всяко междучасие дежури в коридора при 

учениците и при нужда присъства в учебен 

час 

Сряда 
07:30-08:00- Посрещане на първокласниците 

- при нужда посещение по домовете на 

ученици, които не са пристигнали за 

1. час 

08:00 ч.-12:30 ч.- Мохамед Хилми, Хюсеин 

Хасан, Елизия Кязим 

 

Всяко междучасие дежури в коридора при 

учениците и при нужда присъства в 

учебен час 

Четвъртък 
07:30-08:00- Посрещане на първокласниците 

- при нужда посещение по домовете на 

ученици, които не са пристигнали за 1. 

час 

08:00 ч.-12:30 ч.- Мохамед Хилми, Хюсеин 

Хасан, Елизия Кязим 

 

Всяко междучасие дежури в коридора при 

учениците и при нужда присъства в учебен 

час 

Петък 
07:30-08:00- Посрещане на първокласниците 

- при нужда посещение по домовете на ученици, които не са пристигнали за 1. час 

- 08:00 ч.-12:30 ч.- Мохамед Хилми, Елизия Кязим, Хюсеин Хасан  

 

Всяко междучасие дежури в коридора при учениците и при нужда присъства в учебен, 

час 

 
 

 

 

 

 



 

График за дейности с ученици от ГЦОУД 

 

Понеделник Вторник 
16:10 ч.-16:50 ч.- Мохамед Хилми 

                              Хюсеин Хасан 

                              Синан Мехмед 

15:15ч.-15.30ч. - В междучасията 

15:15ч.-15.30ч. – Мохамед Хилми  

                             Хюсеин Хасан 

                             Синан Мехмед 

В междучасията  

Сряда 
16:10 ч.-16:50 ч.- Мохамед Хилми 

                              Хюсеин Хасан 

                              Синан Мехмед 

15:15ч.-15.30ч. - В междучасията 

Четвъртък 
16:10 ч.-16:50 ч.- Мохамед Хилми 

                              Хюсеин Хасан 

                              Синан Мехмед 

14:30ч.-14.45ч. - В междучасията  

Петък 
16:10 ч.-16:50 ч.- Мохамед Хилми 

                              Хюсеин Хасан 

                              Синан Мехмед 

14:30ч.-14.45ч. - В междучасията  

 

  

      Настоящата заповед да се сведе до знанието на образователния медиатор за сведение и 

изпълнение. 

Контрол по изпълнението на заповедта ще осъществявам лично. 

       

Мийрем Читак 

Директор:…………………. 

 

ЗАПОЗНАТИ СЪС СЪДЪРЖАНИЕТО НА ЗАПОВЕДТА: 

№ по 

ред 
Име и фамилия Подпис на лицето 

   

   

   

 


